２０２３年１２月２２日

各 位

KPPグループホールディングス株式会社
代表取締役会長 兼 CEO  田辺   円

問合せ先

人事本部長  小馬井 秀臣

取締役および主要人事に関するお知らせ

KPPグループホールディングス株式会社の 2024年 2月 1日付 取締役および主要人事の異動を
別紙のとおり決定致しましたのでお知らせ致します。

１．ＫＰＰグループホールディングス株式会社

(1) 取締役人事（2024年 2月 1日付）
① 業務分担の変更

氏 名 新 現

坂田 保之

取締役 副社長

管理管掌

取締役 副社長

管理管掌

Antalis S.A.S. Deputy CEO 兼 CFO

(2) その他主要人事（2024年 2月 1日付）
① 業務分担の変更

氏 名 新 現

藤澤 宏一 Antalis S.A.S. CFO 社長付